SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Tựu trường năm học 2023-2024

Căn cứ Kế hoạch số 3260/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2023 của Ủy Ban Nhân

dân Thành Phố Hồ Chí Minh, Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành

Phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 của trường THPT Bình Tân;

Trường THPT Bình Tân thông báo học sinh tựu trường năm học 2023-2024 theo

lịch sau:

Ngày Lớp Nội dung Ghi chú

Thứ hai
28/8/2023

(7g00 – 10g00)
Lớp 10

- Gặp gỡ Ban giám hiệu, giới thiệu và tiếp nhận lớp,

vệ sinh lớp học;

- Gặp gỡ GVCN, sinh hoạt về Nội Quy nhà trường,

tổ chức lớp học, phương pháp học tập ở môi trường

THPT, thống nhất một số quy định, phân công với

học sinh trong lớp…

- Nhận bản cam kết thực hiện Nội Quy, ATGT –

ANTT.

- Chụp hình thẻ làm hồ sơ đầu năm. (từ 8g30 – khi

kết thúc)

Đồng phục

chính khóa

Nam: áo sơ mi

trắng, quần tây

xanh

Nữ: Bộ váy theo

mẫu của nhà

trường
Thứ ba

29/8/2023
(7g00 – 10g00)

Lớp 11

Lớp 12

- Gặp gỡ Ban giám hiệu, giới thiệu và tiếp nhận lớp,

vệ sinh lớp học;

- Gặp gỡ GVCN: sinh hoạt về Nội Quy nhà trường,

tổ chức lớp học, thống nhất một số quy định, phân

công với học sinh trong lớp…;

- Nhận bản cam kết thực hiện Nội Quy, ATGT –

ANTT.

- Chụp hình thẻ làm hồ sơ đầu năm (từ 8g30 – khi

kết thúc)

Thứ tư
30/8/2023

(7g00 – 9g00)
Lớp 10

- Tập trung ở sân cùng với GVCN tập dợt cho buổi

lễ khai giảng;

Đồng phục thể

dục.

(đem theo nón

vải che nắng)

Lưu ý:

- Theo Nội Quy, học sinh không được mặc áo khoác trong giờ học và các buổi sinh

hoạt tại trường.

- Khi đến tựu trường GVCN phân công học sinh mang theo dụng cụ để làm vệ sinh

lớp học.

 HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

Đỗ Đình Đoàn